

RESTAURANT 2 NIGHT ApS

Frederiksberggade 2, 5
1459 København K

Årsrapport
1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

28/12/2018

Christian Tauby sørensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden RESTAURANT 2 NIGHT ApS
Frederiksberggade 2, 5
1459 København K

CVR-nr: 32295401
Regnskabsår: 01/07/2017 - 30/06/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at udvikle en markedsplads for restaurationsbranchen og andre aktiviteter i tilknytning til dette efter direktionens nærmere bestemmelse.

Usædvanlige forhold

Selskabet har i regnskabsåret 2017/18 ikke været påvirket af usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat på -278.859 betragtes af ledelsen som acceptabelt.

Selskabets ledelse forventer en øget aktivitet samt et positivt resultat i det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Bruttoresultat		898.931	650.423
Personaleomkostninger		-838.954	-1.064.244
Resultat af ordinær primær drift		59.977	-413.821
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		104.398	405.973
Øvrige finansielle omkostninger		-220	-2.460
Ordinært resultat før skat		164.155	-10.308
Skat af årets resultat		114.704	3.124
Årets resultat		278.859	-7.184
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		278.859	-7.184
I alt		278.859	-7.184

Balance 30. juni 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		576.980	472.582
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	576.980	472.582
Anlægsaktiver i alt		576.980	472.582
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		86.395	200.175
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		315.501	0
Andre tilgodehavender		975	0
Tilgodehavender i alt		402.871	200.175
Likvide beholdninger		141.056	148.958
Omsætningsaktiver i alt		543.927	349.133
Aktiver i alt		1.120.907	821.715

Balance 30. juni 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		151.515	151.515
Andre reserver		526.980	422.582
Overført resultat		216.817	42.355
Egenkapital i alt		895.312	616.452
Leverandører af varer og tjenesteydelser		26.176	26.176
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	49.173
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		199.419	129.914
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		225.595	205.263
Gældsforpligtelser i alt		225.595	205.263
Passiver i alt		1.120.907	821.715

Egenkapitalopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	151.515	422.582	42.356	616.453
Årets resultat		104.398	174.461	278.859
Egenkapital, ultimo	151.515	526.980	216.817	895.312

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	50.000
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	50.000
Nettoopskrivninger primo	422.582
Andel i årets resultat jf. note	104.398
Udloddet udbytte	0
Nettoopskrivninger ultimo	576.980
Regnskabsmæssig værdi ultimo	576.980
Regnskabsmæssig værdi af indregnet goodwill	0

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
R2N Administration ApS, København	100%	576.980	104.398

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat. Den samlede forpligtelse kan opgøres til t.kr. 22

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.